
UCHWAŁA NR XIX/233/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zbrosławicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 36, art. 237 § 4  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.), Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Przedłużyć do dnia 30 września 2016 r. termin rozpatrzenia skargi złożonej przez Pana Patrycjusza Krawczyk 
reprezentowanego przez adwokat Joannę Wyciślok, na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zbrosławicach.

§ 2. 

Przyczyną przedłużenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność przeprowadzenia wszechstronnego 
postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który powiadomi skarżącego o 
przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu rozpatrzenia skargi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 52698365-8CC9-4D9F-921C-1CC0393261DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Skarga na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbrosławicach wpłynęła do

Rady Gminy Zbrosławice 14 lipca br. w związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę konieczność

przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu

faktycznego i prawnego sprawy zasadnym jest przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi.

Id: 52698365-8CC9-4D9F-921C-1CC0393261DE. Podpisany Strona 1




